Aquisição de um veículo novo, zero km, ano/modelo mínimo 
2025/2025, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde deste 
município de Planalto PR, conforme Convênio n° 1.156/2025 firmado com a 
Secretaria de Estado da Saúde – SESA. 
VALOR: R$ 114.990,00 (cento e quatorze mil novecentos e noventa reais).  
ABERTURA DAS PROPOSTAS E RECEBIMENTO DOS LANCES: Dia 10 de 
dezembro de 2025, a partir das 09h00min. 
FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS: O referido edital poderá ser obtido junto ao 
Setor de Licitações do Município de Planalto, através do Portal de Licitações do